EXTRATO DO CONTRATO N.º 30/2019

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: KF Soluções Ambientais Ltda.-EPP.

MODALIDADE: Convite n.º 12/2019.

OBJETO: Aquisição de 4.200 (quatro mil e duzentas) pastilhas combinadas de ácido
tricloroisocianúrico e fluossilicato de sódio de 200g (duzentos gramas), nas proporções de 50% a
50%, para utilização em água para consumo humano, de forma parcelada.

VALOR: R$ 33.180,00 (trinta e três mil, cento e oitenta reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 02/10/2019.

Leme, 02 de outubro de 2019.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
            Diretor-Presidente